证券代码：

002589

证券简称：瑞康医药 公告编号：

2020-043

瑞康医药集团股份有限公司关于股东权益变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述和重大遗漏。

特别提示：

1、本次权益变动不会导致公司控股股东和实际控制人变化。

2、本次权益变动属于股东减持，不触及要约收购。

一、权益变动情况

瑞康医药集团股份有限公司（以下简称“公司” 、“瑞康医药” ）于2019年6月9日收到汇添富基金管理股份

有限公司（以下简称“汇添富基金” 、“信息披露义务人” ）出具的《简式权益变动报告书》，汇添富基金于2020

年6月8日通过竞价交易方式减持9,200股， 本次减持后其持有公司股份数量为75,235,438股， 持股比例降至

4.999994%，减持后持股比例低于5%。 具体情况如下：

汇添富基金通过设立汇添富-优势医药企业定增计划4号资产管理计划、汇添富-优势医药企业定增计划5

号资产管理计划、汇添富-瑞康健康之家资产管理计划、汇添富-理成全球视野资产管理计划对瑞康医药进行战

略投资，认购瑞康医药非公开发行的股份，新增股份于2015年2月25日在深圳证券交易所上市，锁定期36个月，

于2018年2月26日上市流通。

本次权益变动之前，汇添富-优势医药企业定增计划4号资产管理计划、汇添富-优势医药企业定增计划5号

资产管理计划、 汇添富-瑞康健康之家资产管理计划、 汇添富-理成全球视野资产管理计划合计持有瑞康医药

75,244,638股股份，占瑞康医药总股本的5.000606%。

本次权益变动完成后，汇添富-优势医药企业定增计划4号资产管理计划、汇添富-优势医药企业定增计划5

号资产管理计划、汇添富-瑞康健康之家资产管理计划、汇添富-理成全球视野资产管理计划合计持有瑞康医药

75,235,438股股份，占瑞康医药总股本的4.999994%。

股东名称

本次权益变动之前 本次权益变动之后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

汇添富基金-工商银行-汇添富

-优势医药企业定增计划4号资

产管理计划

27,562,435 1.831743% 27,559,035 1.831517%

汇添富基金-工商银行-汇添富

-优势医药企业定增计划5号资

产管理计划

27,562,398 1.831741% 27,558,998 1.831515%

汇添富基金-宁波银行-海通证

券股份有限公司

9,117,918 0.605958% 9,116,818 0.605885%

汇添富基金-宁波银行-程义全 11,001,887 0.731163% 11,000,587 0.731077%

合计 75,244,638 5.000606% 75,235,438 4.999994%

二、所持有股份权利受限情况

汇添富基金管理的汇添富-优势医药企业定增计划4号资产管理计划、 汇添富-优势医药企业定增计划5

号资产管理计划、汇添富-瑞康健康之家资产管理计划、汇添富-理成全球视野资产管理计划持有的瑞康医药

股份不存在任何权利限制。

三、其他情况说明

1、本次权益变动的具体内容请详见公司于2020年6月10日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《瑞

康医药简式权益变动报告书》。

2、本次权益变动符合中国证监会发布的《上市公司股东、董监高减持股票的若干规定》和《深圳证券交

易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》中的规定。

3、本次权益变动不会使公司控股股东及实际控制人发生变化。

四、备查文件

1、《瑞康医药简式权益变动报告书》

2、信息披露义务人的营业执照；

3、信息披露义务人董事及主要负责人的名单及身份证明。

瑞康医药集团股份有限公司

董 事 会

2020年6月11日

证券代码：

002738

证券简称：中矿资源 公告编号：

2020-043

中矿资源集团股份有限公司公开发行可转换公司债券发行提示性公告

保荐机构（主承销商）：中信建投证券股份有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

中矿资源集团股份有限公司（以下简称“中矿资源” 或“发行人” ）公开发行可转换公司债券（以下